平成２１年１月２３日

各 位

会 社 名 京セラ株式会社

代表者名 取締役社長    川村 誠

      （コード番号 ６９７１ 東証・大証 第１部）

                      問合せ先 経理財務本部長 青木 昭一

（ＴＥＬ（０７５）６０４-３５００）

京セラミタ株式会社における「TA Triumph-Adler AG」社の

子会社化に関するお知らせ

本日、当社連結子会社である京セラミタ株式会社より添付のリリースを行いました

のでお知らせいたします。

なお、詳細は添付の「News Release」をご覧ください。

〒540-8585 大阪市中央区玉造 1丁目 2番 28号

Te l :0 6 - 67 64 -3 51 5 Fax:0 6 -6 764 - 33 49

京セラミタ株式会社（社長：駒口 克己、以下「京セラミタ」）は、2008 年 11 月 18 日

に発表しました通り、Triumph-Adler AG 社 (トライアンフアドラー社、代表：ロバート・フ

ェルドマイヤー、以下「TAAG 社」)の株式に対する公開買付を実施してまいりました。

2008 年 12 月 16 日より開始しました初回買付期間が 2009 年 1 月 13 日をもって

終了し、同期間中に 11,799,656 株（約 21.31%）の応募株式がありました。この結果、

既に保有している 37,320,235 株（保有割合：約 67.39%）と合わせ、京セラミタは TAAG

社の株式の約 88.69%を保有することとなります。

2009 年 1 月 21 日までに、欧州委員会及び南アフリカ当局からのＴＡＡＧ社の京セラミタ子

会社化に関する承認を得ましたので、この日をもって TAAG 社は京セラミタの連結子会社となり

ましたことをお知らせ致します。

            以 上

■本件に関するお問い合わせ先

報道関係： 京セラミタ株式会社 企業広報部  電話：06-6764-3515 （直通）

ホームページ ： ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ.ｋｙｏｃｅｒａｍｉｔａ.ｃｏ.ｊｐ

2009 年 1 月 23 日

TA Triumph-Adler AG 社の子会社化に関するお知らせ

News Re lease